PAGE

Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 апреля 2022 года                                                                                              № 118
	«Об утверждении порядка принятия решений о заключении от имени муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»

В соответствии с пунктом 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 41, 58, 59, уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок принятия решений о заключении от имени муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/ и на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
4.   Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                     О.А. Матреничева
Исп. Компаниец Е.В., тел:8-813-79-66-331. Разослано: дело – 2, прокуратура – 1